

COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA TEODAESA.

Pedro Vicente Maldonado, 04 de Noviembre de 2019

Señor.

DANIEL TEODORO CALI MARTINEZ

Presente

De mis consideraciones.

Por medio de la presente me place hacerle conocer que en la Junta General Universal de accionistas de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA TEODAE S.A, celebrada el día 04 de noviembre del dos mil diecinueve. Por unanimidad ha sido nombrado PRESIDENTE, de la misma por el periodo de dos años con las atribuciones constantes en los estatutos sociales de nuestra compañía.

Los estatutos sociales constan por Escritura Pública otorgada el 5 de octubre del dos mil quince, ante el Doctor Raúl Patricio Benalcázar Garzón, Notario del cantón San Miguel de los Bancos. Debidamente inscrita en el Registro de la propiedad a cargo del Registro mercantil del Cantón Pedro Vicente Maldonado, el 07 de octubre del dos mil quince, bajo el tomo 13 Acta No. 036

Usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía

Usted reemplazara al Gerente en su ausencia.

Por lo que desde ya deseo el mejor de los éxitos en sus funciones.

Atentamente

SR.TEODORO CALI GUZMAN GERENTE GENERAL

C.C.171084314-3

ACEPTACION.- En la ciudad y cantón de Pedro Vicente Maldonado, y con esta fecha 04 de noviembre del 2019 acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la compañía.

SR.DANIEL TEODORO CALI MARTINEZ

PRESIDENTE C.C.171797283-8

Telf.: 2392 812 - Cel.: 0997353749 Pedro Vicente Maldonado - Pichincha - Ecuador